
Id: C2FF3AC8-3389-431E-95AB-F7EB718427BB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXV/ 285 /2013
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 25 czerwca 2013 r.

w sprawie powołania  
Przewodniczącego Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy Łodygowice 

Na podstawie § 37 ust. 3 Uchwały Nr XXXVIII/344/10 Rady Gminy w Łodygowicach z dnia 28 maja 2010 r. 
w sprawie przyjęcia Statutu Gminy Łodygowice (ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego 
Nr 145, poz. 2835 dn. 17 sierpnia 2010 r.) w związku z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) 

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala co następuje: 

§ 1. Powołuje się radną Panią Lucynę Goryl na Przewodniczącą Komisji Budżetu Finansów i Rozwoju 
Gospodarczego Rady Gminy Łodygowice. 

§ 2. Uchwała podlega opublikowaniu na tablicach ogłoszeń na terenie Gminy Łodygowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice 

Czesław Wandzel


